
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

05.07. 2018г. № 33РС 
с. Панкрушиха 

 

 

Об отчете оргкомитета по результатам 

подготовки и итогам проведения публич-

ных слушаний по рассмотрению проекта 

«О внесении изменений в Правила земле-

пользования и застройки части территорий 

3 муниципальных образований Панкруши-

хинского района: Кривинский сельсовет, 

Луковский сельсовет, Романовский сель-

совет и в Правила землепользования и за-

стройки муниципального образования 

Панкрушихинский сельсовет Панкруши-

хинского района Алтайского края» 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», статьи 3.10 Положения о порядке и организации проведения публичных слушаний 

в муниципальном образовании Панкрушихинский район Алтайского края, Панкруши-

хинский районный Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет Оргкомитета по результатам подготовки и итогам проведения пуб-

личных слушаний по рассмотрению проекта «О внесении изменений в Правила земле-

пользования и застройки части территорий 3 муниципальных образований Панкруши-

хинского района: Кривинский сельсовет, Луковский сельсовет, Романовский сельсовет и 

в Правила землепользования и застройки муниципального образования Панкрушихин-

ский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края» (прилагается). 

2. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации района. 

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 
 

 

 

Приложение № 1 



к решению районного Совета депутатов 

от 05.07. 2018 № 33РС 

 
 

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ 

 

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части террито-

рий 3 муниципальных образований Панкрушихинского района: Кривинский сельсовет, 

Луковский сельсовет, Романовский сельсовет и в Правила землепользования и застрой-

ки муниципального образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского райо-

на Алтайского края» 

 

20 марта 2018 года распоряжением председателя районного Совета депутатов 

Панкрушихинского района назначены публичные слушания по проекту решения «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территорий 3 му-

ниципальных образований Панкрушихинского района: Кривинский сельсовет, Луков-

ский сельсовет, Романовский сельсовет и в Правила землепользования и застройки му-

ниципального образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района Ал-

тайского края» 

Проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

части территорий 3 муниципальных образований Панкрушихинского района: Кривин-

ский сельсовет, Луковский сельсовет, Романовский сельсовет и в Правила землепользо-

вания и застройки муниципального образования Панкрушихинский сельсовет Панкру-

шихинского района Алтайского края» был размещен на доске объявлений в зданиях: 

Администрации Панкрушихинского района Алтайского края,  Администрации Луков-

ского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края, Кривинского сельсовета 

Панкрушихинского района Алтайского края, Романовского сельсовета Панкрушихин-

ского района Алтайского края, Панкрушихинского сельсовета Панкрушихинского райо-

на Алтайского края и на доске объявлений в сельских  поселенях: Луковский сельсовет 

– пос. Ленский, пос. Петровский, Кривинский сельсовет – с. Береговое, пос. Лебедих, 

Романовский сельсовет – пос. Кызылту, на официальном сайте Администрации Пан-

крушихинского района в сети интернет для ознакомления и внесения в него дополнений 

и изменений. Оргкомитет по подготовке публичных слушаний провел всю необходимую 

работу, предусмотренную Положением о проведении публичных слушаний в Панкру-

шихинском районе.  

Велась работа по приему предложений, заявлений о внесении изменений, допол-

нений, поправок в проект решения. Предложения не поступали. 

20 апреля 2018 года прошли публичные слушания:  

-  8:30 в с. Романово. На публичных слушаниях присутствовало 17 человек. В хо-

де публичных слушаний поступило 1 предложение – поддержать проект решения «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории  муни-

ципального образования Романовский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского 

края» и вынести на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для 

утверждения. 

 - 9:10 в пос. Кызылту. На публичных слушаниях присутствовало 14 человек. В 

ходе публичных слушаний поступило 1 предложение – поддержать проект решения «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории  муни-

ципального образования Романовский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского 



края» и вынести на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для 

утверждения; 

- 10:20 в пос. Ленский. На публичных слушаниях присутствовало 13 человек. В 

ходе публичных слушаний поступило 1 предложение – поддержать проект решения «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории  муни-

ципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского 

края» и вынести на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для 

утверждения; 

- 11:00 в пос. Петровский. На публичных слушаниях присутствовало 12 человек. 

В ходе публичных слушаний поступило 1 предложение – поддержать проект решения 

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории  му-

ниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского 

края» и вынести на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для 

утверждения; 

- 12:00 в пос. Луковка. На публичных слушаниях присутствовало 18 человек. В 

ходе публичных слушаний поступило 1 предложение – поддержать проект решения «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории  муни-

ципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского 

края» и вынести на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для 

утверждения; 

- 14:00 в с. Лебедиха. На публичных слушаниях присутствовало 11 человек. В хо-

де публичных слушаний поступило 1 предложение – поддержать проект решения «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муни-

ципального образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского 

края» и вынести на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для 

утверждения; 

- 14:50 в с. Кривое. На публичных слушаниях присутствовало 16 человек. В ходе 

публичных слушаний поступило 1 предложение – поддержать проект решения «О вне-

сении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муници-

пального образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского 

края» и вынести на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для 

утверждения; 

- 15:40 в с. Береговое. На публичных слушаниях присутствовало 14 человек. В 

ходе публичных слушаний поступило 1 предложение – поддержать проект решения «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки части территории муни-

ципального образования Кривинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского 

края» и вынести на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для 

утверждения; 

- 16:30 в с. Панкрушиха. На публичных слушаниях присутствовало 22 человека. В 

ходе публичных слушаний поступило 1 предложение – поддержать проект решения «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки части муниципального 

образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края» 

и вынести на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для утвер-

ждения. 

- 17:10 в пос. Заречное. На публичных слушаниях присутствовало 11 человек. В 

ходе публичных слушаний поступило 1 предложение – поддержать проект решения «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки части муниципального 

образования Панкрушихинский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края» 



и вынести на рассмотрение очередной сессии районного Совета депутатов для утвер-

ждения. 

 

 

Председатель публичных слушаний Г.Г. Епринцева 

 

 


